
Uchwała Nr XXIV/240/17 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
  
 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Goleniowie 
  
         Na podstawie art. 27 ust. 3 w związku z art. 31 c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 68 ust. 1 Statutu Powiatu 

Goleniowskiego uchwalonego Uchwała Nr XI/120/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 
14 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Goleniowskiego   
 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym członkiem Zarządu 
Powiatu w Goleniowie zostaje radny Krzysztof Wasiluk.   
 
§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                                                            Kazimierz Ziemba 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Zgodnie z art. 27 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera 
Zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę. Liczbę członków Zarządu 
określa w Statucie Rada Powiatu. § 68 ust. 1 Statutu Powiatu Goleniowskiego stanowi, 
że Zarząd liczy 5 osób.  

W związku z rezygnacją radnego Leszka Soroczyńskiego z funkcji członka 
Zarządu Powiatu w Goleniowie przyjętą Uchwałą Nr XXIV/239/17 Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2017 r. zachodzi konieczność uzupełnienia składu 
Zarządu Powiatu w Goleniowie poprzez dokonanie wyboru nowego członka Zarządu 
Powiatu.      

Mając powyższe na uwadze zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  
 
Opracowała: Agata Ostrowska  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr ../../17 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

  

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Goleniowie 

  

         Na podstawie art. 27 ust. 3 w związku z art. 31 c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) na wniosek 

Starosty Goleniowskiego  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W miejsce członka Zarządu Powiatu w Goleniowie Pana Leszka Soroczyńskiego, który 

złożył rezygnację z pełnienia funkcji przyjętej Uchwałą Nr …. /17 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 14 grudnia 2017 r. wybrany został w wyniku głosowania tajnego na 

funkcję członka Zarządu Powiatu w Goleniowie Pan/ Pani ………………………….. 

 

§ 2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .     

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

           Kazimierz Ziemba   


